SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Rua Padre Raimundo Brasil, 1411 – Nova Descoberta - CEP: 59075-100 - Natal/RN

E-mail: crmvrn@crmvrn.gov.br – Site: www.crmvrn.gov.br

Tel: (84) 3221-3290

PORTARIA Nº 017, DE 31 DE JULHO DE 2020.

Exonera Assessora da Presidência, tornando
vago o cargo.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO

DO RIO GRANDE DO NORTE – CRMV-RN, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei

nº 5.517/68, regulamentada pelo Decreto nº 64.704/69 e com esteio no art. 11, alíneas

“i” e “m”, do Regimento Interno Padrão, aprovado pela Resolução CFMV nº 591/92.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, INDYANARA ALTOÉ COSTA VIEIRA, portadora do RG nº

1.597.755 – SSP/RN, inscrita no CPF nº 013.108.624-35 e no CRMV-RN nº 0790, do cargo

em comissão de Assessora da Presidência, onde exerceu as funções de Assessora Técnica,

nomeada através da Portaria CRMV-RN nº 039/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, indo à publicação

no site do CRMV-RN (www.crmvrn.gov.br), revogando-se as disposições em contrário.

Natal/RN, 31 de julho de 2020.

 * A versão assinada encontra-se nas dependências do CRMV-RN

Méd. Vet. Raimundo Alves Barrêto Júnior
Presidente

CRMV-RN 0307

mailto:crmvrn@crmvrn.gov.br
http://www.crmvrn.gov.br/
http://www.crmvrn.gov.br/